（様式１-１）

令和　　年　　月　　日

公益社団法人　京都市観光協会　会長殿

　　　 　　所　在　地

名称（法人名）

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _Hlk101253168]「とっておきの京都プロジェクト」実証事業支援制度申請書

　下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　事業名

２　事業実施期間
　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　助成対象経費及び助成金交付申請額等
総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　千円

４　添付書類
別添のとおり

５　連絡担当者（代表事業者）
　　住所：
　　役職：
　　氏名：
　　ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
　　メールアドレス：

（様式１-２）

京都市観光協会　「とっておきの京都プロジェクト」
　実証事業支援支援制度　事業者概要書

令和　　年　　月　　日

公益社団法人 京都市観光協会 会長 殿

	事業者名称

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	事業所所在地
（電話）

	事業者HP（URL）

	主な業務内容

	主な取引先

	起業年月

	事業者区分の選択
	□消費税法における納税義務者とならない事業者
□免税事業者である補助事業者
□簡易課税事業者である補助事業者
□課税事業者

	その他特色・PR

（連絡先・担当者）
	部署・役職

	氏名

	電話

	E-mail

連携する事業者・団体ごとに作成してください。また、代表事業者は事業者名の前に◎を記載してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式１-３）

公益社団法人 京都市観光協会 会長 殿

[bookmark: _Hlk101530000]反社会的勢力排除に関する誓約書

当事業者（団体）は自ら（主要な出資者、役員、及びそれに準ずる者を含む）が暴力団、暴力団員・準構成員、暴力団関係企業、特殊知能暴力集団の関係者その他公益に反する行為をなす者(以下「暴力団員等」という)でないこと、及び次の各号のいずれにも該当しないことを表明し、かつ暴力団員等を利用しないことを誓約いたしますます。なお、これらの事項に反する場合、契約の解除等、貴会が行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。

　　１.暴力団員等が経営を支配していると認められる関係を有すること

２.暴力団員等が経営に実質的に関与していると認められる関係を有すること

３.自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもってするなど、不当に暴力団員等を利用していると認められる関係を有すること

４.暴力団員等に対して資金等を提供し、又は便宜を供与するなどの関与をしていると認められる関係を有すること

５.役員又は経営に実質的に関与している者が暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有すること

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　住　　　所：

　　　　　　　　　　　　　事業者名称：

　　　　　　　　　　　代表者名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連携する事業者・団体ごとに作成してください。